
MVE

MVE

MVE

MVE

WORTHINGTON AI 24

MARCA ESTILO

JLM 23

SIGNATURE XC 20

ET 20

ET 11

CAPACIDAD
DOSIS (0.5 c.c.)

CAPACIDAD
DE NITRÓGENO

DURACIÓN DEL
NITRÓGENO EN USO (DÍAS) COMENTARIOS

900

1200

600

600

600

24 litros

24.5 litros

20 litros

11 litros

20 litros

Tanques criogenicos• •

140 días

140 días

142 días

30 días

120 días

Calidad premium, puede utilizar
canastas especiales

Calidad premium

Calidad premium

Excelente calidad

Excelente calidad


