• TANQUES CRIOGENICOS •						
	MARCA	ESTILO	CAPACIDAD DOSIS (0.5 c.c.)	CAPACIDAD DE NITRÓGENO	DURACIÓN DEL Nitrógeno en USO (Días)	COMENTARIOS
	WORTHINGTON	Al 24	900	24 litros	140 días	Calidad premium, puede utilizar canastas especiales
MVE _{mo} 2	MVE	JLM 23	1200	24.5 litros	140 días	Calidad premium
MVE son	MVE	SIGNATURE XC 20	600	20 litros	142 días	Calidad premium
ET - 20	MVE	ET 20	600	20 litros	120 días	Excelente calidad
ET-11 Who and	MVE	ET 11	600	11 litros	30 días	Excelente calidad